OFÍCIO PRESIDENTE nº 620/2012
São Roque, 13 de novembro de 2012.
Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Comunico a Vossa Excelência que na 38ª Sessão Ordinária, realizada 12 de Novembro de 2012, o Projeto de Lei nº 066-E, de 31/10/2012, de autoria do Poder Executivo, que “Autoriza o Poder Executivo a abrir crédito suplementar no valor de R$ 945.000,00 (novecentos e quarenta e cinco mil reais)”; e Projeto de Lei nº 067-E, de 31/10/2012, de autoria do Poder Executivo, que “Autoriza a suplementação de dotações orçamentárias e dá outras providências”, foram rejeitados pelo Egrégio Plenário.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

ALFREDO FERNANDES ESTRADA

Presidente

Ao

Excelentíssimo Senhor

EFANEU NOLASCO GODINHO

DD. Prefeito da Estância Turística de São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 13/11/2012 - 10:30:01 06587/2012